1

EDITAL N º 002/2024 – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora e Avaliadora no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 3.118 de 15 de agosto

de 2024, seguindo a Lei Municipal nº 3.731 de 05 de novembro de 2015, e em conformidade com as Leis Municipais

Complementares nº 055/2011, que dispõe sobre o Estatuto do Servidor Municipal, lei nº 059/2011, que dispõe sobre o

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do Município de Rolândia,

RESOLVE,

Fazer pública para conhecimento dos interessados, em concordância com o Edital 002/2024 – PSS/SMS o Resultado

Provisório do Processo Seletivo Simplificado conforme abaixo.

Ressalta que para resultado foram seguidos os critérios estabelecidos no item 10 do Edital:

 A classificação dos candidatos será de acordo com a pontuação obtida, em ordem decrescente de pontuação final.

 Ocorrendo empate na pontuação final obtida pelos candidatos nas provas, serão adotados os seguintes critérios de
desempate, sucessivamente:

a) Ter maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até o último dia de
inscrição neste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso;

b) Maior pontuação referente à Experiência Profissional;

c) Maior pontuação referente à Escolaridade;

d) Maior idade, excetuando-se o critério definido na alínea “a”;

e) Maior prole.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME
PONT.
FINAL TÍTULOS

EXP.
PROF. DATA NASC. PROLE AFRO PCD

1 030/2024 IZANILDA DE FÁTIMA THOMAZETTE DA SILVA 80 30 50 19/02/1961 0 NÃO NÃO

2 090/2024 ROSEMEIRE APARECIDA FAVARETTO 80 30 50 17/04/1965 2 NÃO NÃO

3 012/2024 EDNA RODRIGUES BARBOSA DANIEL 80 30 50 11/12/1971 0 NÃO NÃO

4 076/2024 SUSETTE SOUZA DOS SANTOS 80 30 50 05/10/1972 0 SIM NÃO

5 040/2024 LUCIANA CAVÉQUIA GARCIA 80 30 50 14/09/1973 2 NÃO NÃO

6 062/2024 SHIRLEY VIZMANN DOERZBACHER 80 30 50 05/11/1978 2 NÃO NÃO

7 018/2024 AMANDA MARTINS DE MORAES MENESES 80 30 50 13/02/1981 3 NÃO NÃO

8 063/2024 WALMIR DIAS DOS SANTOS 80 30 50 23/05/1982 2 SIM NÃO

9 036/2024 TAHIANA KONIG 80 30 50 19/10/1983 1 NÃO NÃO

10 026/2024 ANDRESSA CORREIA DE SOUZA 80 30 50 20/01/1985 1 NÃO NÃO

2

11 103/2024 FRANCYELLE CALEFI MARTINS PERRI 80 30 50 07/05/1987 2 NÃO NÃO

12 087/2024 CAMILA SANTANA BORGES 80 30 50 13/07/1991 1 NÃO NÃO

13 084/2024 MARLENE VAVRA 70 0 70 18/10/1956 0 NÃO NÃO

14 083/2024 LUCI MARA DOS SANTOS 70 0 70 06/05/1958 0 NÃO NÃO

15 031/2024 ELIANA CRISTINA DUTRA DE MOURA 70 0 70 16/01/1967 0 NÃO NÃO

16 037/2024 CLAUDINEIA PEREIRA DE C. BORTOLAZZI 70 0 70 18/06/1967 0 NÃO NÃO

17 075/2024 ROSELI ARAÚJO VOLPATO 70 0 70 13/05/1971 1 NÃO NÃO

18 107/2024 CELIA APARECIDA DE JESUS 70 0 70 23/04/1976 0 NÃO NÃO

19 033/2024 VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 70 0 70 16/08/1980 0 NÃO NÃO

20 088/2024 RENATA JULIANA DE OLIVEIRA OLIMPIO 70 0 70 12/10/1983 0 SIM NÃO

21 054/2024 GISLENE MARIA DA SILVA 70 0 70 17/12/1985 2 SIM NÃO

22 100/2024 JAQUELINE FRANCIELE JERONYMO 70 30 40 18/02/1988 0 SIM NÃO

23 065/2024 MEIRE ANTÔNIA CHAMPAM DE FREITAS 65 0 65 12/06/1975 2 NÃO NÃO

24 039/2024 MARCELA INÁCIO 60 0 60 17/05/1981 0 NÃO NÃO

25 027/2024 MARIA IVETE DE OLIVEIRA 50 0 50 19/10/1959 3 SIM NÃO

26 032/2024 DILEUSA MARIA CARNEIRO DE ANDRADE 50 0 50 07/04/1963 1 SIM NÃO

27 064/2024 MARINEIDE CERRA MORTARI 50 0 50 22/09/1964 2 NÃO NÃO

28 080/2024 ROSANA DONIZETE LOVATO 50 0 50 06/11/1964 0 NÃO NÃO

29 108/2024 DILVANDA CANDIDA DE OLIVEIRA 50 0 50 13/09/1967 0 NÃO NÃO

30 019/2024 ERACLIDES GOMES DE ALMEIDA 50 0 50 02/09/1968 0 SIM NÃO

31 047/2024 SANDRA REGINA SOARES DE BRITO 50 0 50 11/07/1969 0 NÃO NÃO

32 035/2024 WANJA NAZARÉ PALHETA ROCHA 50 0 50 18/08/1970 0 SIM NÃO

33 056/2024 ELENICE APARECIDA DA SILVA 50 0 50 29/06/1971 0 SIM NÃO

34 014/2024 ROSILAINE MORAIS 50 0 50 25/10/1971 2 NÃO NÃO

35 091/2024 ELIS REGINA BERNARDO 50 0 50 07/02/1972 1 NÃO NÃO

36 067/2024 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA VAZ 50 0 50 24/10/1972 3 NÃO NÃO

37 081/2024 VILMA MARIA BARBOSA 50 0 50 08/01/1973 2 NÃO NÃO

38 092/2024 PRISCYLLA HASS DE ALMEIDA RIBEIRO 50 0 50 17/04/1974 1 NÃO NÃO

39 093/2024 SANDRA MARIA DELMILIO 50 0 50 09/07/1974 1 NÃO NÃO

40 016/2024 CLAUDINEIDE SANTANA BORGES 50 0 50 17/08/1974 2 SIM NÃO

41 089/2024 JOSIANE CAMILO DOS SANTOS SILVA 50 0 50 28/12/1974 1 SIM NÃO

42 096/2024 JULCIMARA TINO DE ARAUJO 50 0 50 13/12/1975 1 NÃO SIM

43 109/2024 EDVÂNIA BISPO PERILLO 50 0 50 10/05/1976 1 SIM NÃO

44 023/2024 MARIUZA APARECIDA DOS S.GUIMARÃES 50 0 50 26/06/1977 2 SIM NÃO

45 073/2024 FRANCIELY FRANCISCO CARDOSO 50 0 50 08/09/1977 3 NÃO NÃO

46 066/2024 ERCI CONCEIÇÃO INÁCIO 50 0 50 31/12/1977 1 SIM NÃO

47 049/2024 FÁBIO BATISTA THEODORO 50 0 50 13/01/1978 2 NÃO NÃO

48 099/2024 ANA CAROLINA SANTANA FRANCISCO 50 0 50 14/03/1978 3 SIM NÃO

49 013/2024 EDVANA CRISTINA BARBOSA 50 0 50 08/11/1979 0 NÃO NÃO

50 061/2024 SOLANGE CAPARELLI 50 0 50 21/07/1980 3 NÃO NÃO

51 015/2024 ELIANA DE FÁTIMA FLORENTINO 50 0 50 23/06/1981 0 NÃO NÃO

52 060/2024 JULIANA DE SOUZA LEODORO 50 0 50 08/08/1982 2 SIM NÃO

53 070/2024 GRASIELA LEOPOLDINA CANTUÁRIA BENTO 50 0 50 03/10/1984 2 NÃO NÃO

54 045/2024 JAMILE SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS 50 0 50 23/12/1984 2 SIM NÃO

55 041/2024 JULIANE ALVES PEREIRA 50 0 50 09/01/1986 2 SIM NÃO

3

56 002/2024 CAMILA FRANCO SALES BUENO 50 0 50 09/09/1989 1 SIM NÃO

57 082/2024 ANA CAROLINE DE BRITO 50 0 50 20/08/1990 1 SIM NÃO

58 006/2024 PAULA REIS DOS SANTOS 50 0 50 26/04/1991 2 SIM NÃO

59 048/2024 SABRINA WIEGMANN PINHEIRO 50 0 50 05/01/1993 0 NÃO NÃO

60 094/2024 CLAUDINEIA EMIDIO CICERO 50 0 50 05/07/1993 1 SIM NÃO

61 004/2024 AGATHA MARQUES DE BRITO SANDRINI 50 0 50 28/09/1996 1 NÃO NÃO

62 101/2024 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA SALVINO 45 0 45 15/04/1976 1 NÃO NÃO

63 068/2024 FABIANA ROSA DE BRITO 45 0 45 07/08/1985 2 NÃO NÃO

64 050/2024 MICHELE KAUFFMAN DE SOUZA 45 0 45 26/12/1990 0 NÃO NÃO

65 106/2024 CRISTINA APARECIDA PINTAR DOS SANTOS 40 0 40 10/08/1977 1 NÃO NÃO

66 038/2024 DOUGLAS MARTINS 40 0 40 22/06/1997 0 NÃO NÃO

67 079/2024 SILEIDE APRIGIO DA SILVA 35 0 35 25/03/1977 0 NÃO NÃO

68 069/2024 LUCINALVA DE ANDRADE MORAES 35 0 35 15/08/1985 0 NÃO NÃO

69 005/2024 LEONARDO ALVES DA SILVA 35 0 35 19/12/1986 0 NÃO NÃO

70 052/2024 MEIRE LÚCIA STEFANIACK DE OLIVEIRA 35 0 35 02/02/1989 0 NÃO NÃO

71 077/2024 JENIFFER GRACE ARRUDA B. DE ALMEIDA 35 0 35 28/01/1990 1 NÃO NÃO

72 043/2024 THIELLEN CAMILA DE CARVALHO GUERREIRO 35 0 35 17/06/1991 2 NÃO NÃO

73 020/2024 JAGUACIARA DA SILVA FERNANDES BORGES 30 0 30 01/12/1984 1 SIM NÃO

74 072/2024 RAFAEL HENRIQUE BARROTO ANDRADE 30 0 30 19/05/1993 0 NÃO NÃO

75 097/2024 CAROLINE ALVES 25 0 25 05/02/1992 2 SIM NÃO

76 046/2024 DULCINÉIA MARIA DA SILVA 15 0 15 22/09/1979 2 NÃO NÃO

77 022/2024 DAIANE REGINA MOREIRA 15 0 15 12/02/1985 4 SIM NÃO

78 010/2024 DAIANE ROCHA GUSMÃO 15 0 15 22/05/1995 0 SIM NÃO

79 021/2024 ROGÉRIO NUNES DOS SANTOS 5 0 5 20/03/1979 2 NÃO NÃO

80 029/2024 ANA HELOÍSA DUARTE 5 0 5 10/07/2001 0 NÃO NÃO

81 051/2024 STEPHANI DE SOUZA IZAIAS 5 0 5 12/08/2001 1 NÃO NÃO

82 059/2024 TEREZA PEREIRA DE ANDRADE 0 0 0 20/03/1970 0 SIM NÃO

83 003/2024 VANESSA CAROLINE FRANÇA DE OLIVEIRA 0 0 0 28/08/1991 2 NÃO NÃO

84 008/2024 CAIO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 0 0 0 19/07/2000 0 NÃO NÃO

INSCRIÇÕES EM DUPLICIDADE

INSCRIÇÃO NOME

058/2024 JULIANE ALVES PEREIRA

078/2024 ANA CAROLINE DE BRITO

086/2024 KARINA F. DI LUCIO DE OLIVEIRA

095/2024 CLAUDINEIDE SANTANA BORGES

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME

001/2024 FLAVIA PEREIRA BASTOS PEREIRA

007/2024 ALETHEA GIAKELY G. CROCCOLI

009/2024 MARIA LEIDE DA SILVA WENZEL

011/2024 GABRIEL CHAGAS FRANCISCO

017/2024 CLAYTON JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES

024/2024 LEDA APARECIDA G. DA SILVA

025/2024 GABRIEL RAMOS PERUCCI

028/2024 JENIFFER CAROLINA PIRES DALTO

034/2024 FLÁVIA ALVES PIRES

042/2024 SUELI APARECIDA C. MEDEIROS

044/2024 MIRIAN REICHEL MOURA

053/2024 ARIANE ARQUERLEI PEREIRA

055/2024 MONICA COELHO DOS SANTOS

057/2024 SUELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

071/2024 DEVANIRA SANTOS

074/2024 NIDELCI DE FÁTIMA CARNEIRO

085/2024 KARINA FONTEBASSO DI LUCIO DE OLIVEIRA

098/2024 ROSE DAIANE DE F. GONÇALVES

102/2024 ROSELI ADÃO

104/2024 TATIANA CARLA RIBEIRO CASTRO

105/2024 CLAUDETE GOMES PEREIRA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONT. FINAL TÍTULOS EXP. PROF. DATA NASC. PROLE AFRO PCD

1 2 CARLA LEAL DE CARVALHO 62 12 50 14/12/1980 0 NÃO NÃO

2 3 ILKA MARIA RAMOS ELORZA 50 0 50 26/07/1973 0 NÃO NÃO

3 1 DANIELE BIANCA MARQUES 0 0 0 04/09/1987 0 NÃO NÃO

OBS: O candidato que possui mais de uma inscrição foi considerada a de maior pontuação

Rolândia, 12 de setembro de 2024.

Comissão Organizadora e Avaliadora,

Denise Freire

Erico Alencar da Silva Ignácio

Juliana Casagrande de Oliveira

Letícia Franceschini Kubiak

Tais de Oliveira Stechi

Wania Cristina de Barros